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برنامه محافل و مساجد

* حسینیه دبستانی، سعادت آباد، بلوار دریا، انتهای مطهری شمالی، 
انهاری شرقی کوچه مروارید

- مراســم عزاداری شــهادت حضرت زهرا)س( با ســخنرانی حجت الاسلام 
جبرئیلی و مداحی آقایان: سیدحســن احمدی، علی فراهانی، حامد رضوان فر و 

رضا غلامی 
- از 8 اسفند به مدت 5 شب، ساعت 20 تا 22

دفن787 کیلوتریاک در زیر خاک 
سرویس شهرستان ها: فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان گفت: مرزداران 
هنگ مرزی ســراوان با اشــرافیت اطلاعاتی از قصد قاچاقچیــان برای انتقال 
موادمخدر مخفی شده در ارتفاعات حوالی میل مرزی 152 به عمق کشور مطلع 

شدند و بلافاصله به تشدید پوشش منطقه پرداختند.
ســرتیپ سعید کمیلی افزود: مرزداران در پاکسازی منطقه توانستند 787 
کیلوگرم تریاک را که به طرز ماهرانه در زیر خاک پنهان شده بود کشف کنند.

گفتنی اســت شناسایی و دســتگیری قاچاقچیان در دســتورکار ماموران 
انتظامی قرار دارد

برخورد خودرو با زائران عراقی 
مشهد- ایرنا: مدیر مرکز حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی 
نیشابور گفت: برخورد یک دستگاه تریلر با یک کامیون درمحور سبزوار- نیشابور 
باعث مصدوم شدن 10 زائر عراقی شد که به سمت حرم امام رضا)ع( در حرکت 

بودند. 
محمد شورورزی افزود: این حادثه در کیلومتر 40 جاده نیشابور- سبزوار رخ 
داد ابتدا یک دستگاه تریلر با کامیون تصادف کرد و سپس کامیون به تعدادی از 

زائران عراقی که به صورت پیاده راهی حرم رضوی بودند، برخورد کرد.
وی خاطر نشــان کرد: امدادگران محروجان را به بیمارســتان 22 بهمن و 
حکیم نیشــابور انتقال دادند البته حال یکی از مصدومان وخیم گزارش شــده 

است.
توقیف پوشاک قاچاق 

بندرعباس- خبرگزاری فارس: فرمانــده انتظامی بندرلنگه گفت: ماموران 
مســتقر در ایست و بازرسی »برکه سفلین« هنگام پایش خودروهای عبوری به 
یک دســتگاه خودروی وانت مزدا که از مســیر بندرعباس به بندرلنگه در حال 

حرکت بود مشکوک شده و آن را متوقف کردند.
سرهنگ محمود حافظی افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو، هزار ثوب 

لباس خارجی فاقد هرگونه مدارک گمرکی کشف کردند.
وی، ارزش محموله مکشــوفه را یک  میلیارد و 450 میلیون ریال عنوان و 
تصریح کرد: خودروی مذکور توقیف و یک متهم نیز دســتگیر و پس از تشکیل 

پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.
مرگ موتورسوار

رشــت- خبرنگار کیهان :رئیس پلیس راه گیلان اظهار داشت: یک دستگاه 
موتورسیکلت با 2 سرنشین هنگام تردد در سه راهی »حسن رود« بندرانزلی از 
پشــت به یک کامیون برخورد کرد که بر اثر آن، راکب 75 ساله موتورسیکلت 

در دم جان باخت.
سرهنگ حسین محمدپور افزود: ترک نشین این موتورسیکلت که زنی 70 
ساله بود توسط امدادگران به مرکز درمانی منتقل شد اما به علت شدت جراحات 

وارده جان خود را از دست داد.
به گفته وی علت این حادثه عدم توجه به جلو راکب موتورسیکلت بود.

کشف کالای قاچاق بر روی آب 
بوشــهر- ایرنا: فرمانده دریابانی استان بوشــهر گفت: یک محموله کالای 
قاچــاق به ارزش 132میلیارد و 457میلیون ریال در چند روز اخیر در آب های 

بندر کنگان این استان کشف شد.
سرتیپ قلندر لشکری افزود: این کالاها شامل 128 دستگاه لوازم صوتی و 
تصویری، 650کیلوسیر، 10 هزار و 554 قلم لوازم آرایشی و بهداشتی، یکهزار و 

800 ثوب پوشاک در بازرسی از دو فروند شناور بدست آمد.
وی اضافه کرد: در این ارتباط 12 نفر متهم دستگیر و به همراه پرونده های 

تشکیل شده تحویل مقام های قضایی شدند.
گردوی قاچاق به بازار نرسید

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی رودبار جنوب گفت: مأموران ایستگاه 
بازرســي»بهادرآباد« هنگام پایش خودروهاي عبوري محور کهنوج-جیرفت به 

یک دستگاه کامیونت سفید رنگ مشکوک شده و آن را متوقف کردند.
ســرهنگ رضا فیروز بخت افزود: در بررسي هاي انجام شده مشخص شد، 
محموله کامیون قاچاق است لذا خودرو به پارکینگ منتقل و در بازرسي از آن 

4 هزار و 875 کیلوگرم گردوي خارجي کشف شد.
وی بــا بیان اینکه کارشناســان ارزش اقتصادی محموله مکشــوفه را یک 
میلیارد و 220 میلیون ریال برآورد کرده اند اظهار داشت:در این راستا یک متهم 
دستگیر و یک دستگاه خودرو نیز توقیف،که به همراه محموله توقیفي به مرجع 

قضائي معرفي شد.
دستگیری قاچاقچی گازوئیل

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامي ایرانشهراظهارداشــت: ماموران 
یگان تکاوری 112 مســتقر در ایست و بازرسی مســجد حضرت ابوالفضل)ع( 
هنگام پایش خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون کشنده مشکوک شدند 

و آن را متوقف کردند.
سرهنگ دوســتعلی جلیلیان ادامه داد: در بازرســی از این کامیون مقدار 
29هزار لیتر سوخت قاچاق ازنوع گازوئیل خارج از چرخه قانونی توزیع، کشف و 

یک قاچاقچی نیز دستگیر شد.
وی تصریح کرد: کامیون حامل سوخت قاچاق توقیف و فرد دستگیرشده با 

تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.
فرار قاچاقچی

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی ســرآباد کردستان گفت: به دنبال 
دریافت خبری مبنی بر تردد یک دســتگاه خــودرو حامل بار قاچاق در محور 
»احمد آبــاد – مریوان« ماموران این فرماندهی فورا بــه محل مورد نظر اعزام 

شدند.
سرهنگ علی رضا گرجی افزود: با رسیدن ماموران به موقعیت خودرو حامل 
بار قاچاق، مشخص شد خودرو با فرورفتن در گل و لای جاده خاکی، زمین گیر 

شده و راننده قبل از رسیدن ماموران از محل متواری شده است.
وی با اشــاره به توقیف محموله این خودرو ادامه داد: در بازرســی ماموران 
مجموعا 850 کیلوگرم خشکبار شامل؛350 کیلو مغز فندوق و 500 کیلو فندوق 

کشف شد.
حبس به دلیل کشتارغیرمجاز 

قزوین – خبرگزاری فارس: مدیرکل دامپزشــکی استان قزوین گفت: یکی 
از واحدهای عرضه گوشــت قرمز در شهرک های اطراف قزوین به دلیل کشتار 

غیرمجاز دام به مراجع قضایی معرفی شد 
سیدبهمن نقیبی افزود: بر اساس رأی صادره، فردی که مرتکب این کشتار 

شده بود، به یک سال حبس تعزیری محکوم شد.
وی تصریح کرد: هرگونه کشــتار غیرمجاز دام خارج از محیط کشــتارگاه 

ممنوع بوده و متخلفان به مراجع قضایی معرفی می شوند.
نگهداری مواد محترقه درخانه

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی اســتان سمنان گفت: ماموران 
انتظامي شهرســتان سمنان با دریافت گزارشــي مبني بر فعالیت غیرمجاز 
یک نفــر در امر خرید و فروش موادمحترقه، موضوع را مورد بررســی خود 

قرار دادند.
سرتیپ روح الامین قاسمی افزود: ماموران پس از هماهنگي با مقام قضائي 
در بازرســی از واحــد صنفي متعلقه و منزل متهم 86 هــزار و 120 عدد انواع 

مختلف موادمحترقه کشف کردند.
به گفته وی، دارنده مواد محترقه مکشوفه با تشکیل پرونده اولیه برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.
مرگ 4 مسافر

اهــواز – ایرنا: رئیس  پلیس راه خوزســتان گفــت: در تصادف دو خودروی 
ســواری پژو 405 و تیبا در کمربندی اهواز چهار نفر کشــته و یک نفر مجروح 

شدند.
سرهنگ رضا دولتشــاهی درباره علت این حادثه گفت: راننده خودرو تیبا 
بدلیل خواب آلودگی به ســمت چپ انحراف پیدا کرد و با خودروی پژو شــاخ 

به شاخ شد.
وی تصریح کرد: هر چهار مســافر این تصادف در دم کشته و یک مصدوم 

حادثه هم توسط امدادگران به بیمارستان منتقل شدند.
دستگیری سارقان مسلح

ســرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی چابهار گفت: در پی وقوع چند 
فقره ســرقت به عنف موتورسیکلت رســیدگی به موضوع در دستور کار پلیس 

شهرستان قرار گرفت.
ســرهنگ حیدرعلی کیخامقدم ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات پلیسی 

موفق شدند 3 نفر از سارقان را در چابهار شناسایی و دستگیر کنند
وی با اشاره به اینکه از این متهمان یک قبضه سلاح کلت کمری، دو تیغه 
خشاب و مهمات مربوطه کشف شد، تصریح کرد: متهمان در تحقیقات پلیسی 

به 6 فقره سرقت به عنف موتورسیکلت اعتراف کردند.

تروریســت های داعش این بار به شیوه 
جدیدی برای انجــام عملیات انتحاری روی 

آورده اند.
به گزارش اکسپرس، به تازگی فیلمی منتشر 
شده که نشــان می دهد تروریست های داعش به 
بدن یک ســگ مواد منفجره متصل کرده اند تا از 

این حیوان بی گناه برای انجام عملیات انتحاری استفاده کنند. 
این فیلم به وســیله »بسیج مردمی عراق« در سطح اینترنت منتشر 
شد. بسیج مردمی عراق )حشد الشعبی( با تروریست های داعش در عراق 
مقابله می کند. تعدادی از اعضای بســیج مردمی عراق در خصوص این 

سگ توضیحاتی را مقابل دوربین دادند.
یکی از آنها گفت: تروریســت های داعش این ســگ را به اردوگاه ما 
فرســتادند تا نیروهای ما را نابود کنند. چهار بطری مواد منفجره به این 
ســگ متصل شده بود و داعش از راه دور می توانست آن را منفجر کند. 

اما ما موفق شدیم این بطری ها را از سگ بینوا جدا کنیم.

یک مرد ۲۶ ســاله در نیواورلئان آمریکا 
پس از مصرف مشروبات الکلی با یک کامیون 
تعــداد زیادی از شــرکت کنندگان در یک 

کارناوال را زیر گرفت.
بــه گزارش دیلی میل، در جریان جشــن های 
موسوم به »ماردی گرس« در نیواورلئان مردی که 

شرایط عادی نداشت با یک کامیون تعداد زیادی از مردم را زیر گرفت.
طبق آخرین اخبار به دنبال این حادثه 28 نفر زخمی شــده اند که 
حال 5 نفر از آنها وخیم گزارش شــده و 21 نفر نیز به بیمارستان اعزام 
شــده اند. درجریان این حادثه یک کودک 3 ســاله نیز زخمی شده اما 

شرایط وی پایدار گزارش شده است.
ایــن حادثه در تقاطع خیابان اورلئانــز و کارولتون و حین برگزاری 

مراسم رژه موسوم به »اندیمون« اتفاق افتاد.
مقامات پلیس اعلام کردند راننده 26 ساله این کامیون که در صحنه 
حادثه دســتگیر شده به شــدت تحت تاثیر مشروبات الکلی قرار داشته 

است.
پلیس همچنین اعلام کرد که هیچ شــواهدی مبنی بر تروریســتی 

بودن این حادثه وجود ندارد.

بر اثر وقوع آتش سوزی در یک ساختمان 
مسکونی در ویتنام چهار عضو یک خانواده 

جان خود را از دست دادند.
به گزارش ایســنا، بنابر اعــلام مقامات محلی 
اســتان »بین دونگ« این آتش سوزی اوایل دیروز 
در یک ساختمان مســکونی رخ داد که به کشته 

شدن چهار تن از جمله دو کودک منجر شد.
به دنبال وقوع این آتش سوزی بسیاری از مردم محلی برای کمک به 
ساکنان ساختمان در محل حاضر شدند، اما درهای ساختمان قفل بود و 

امکان وارد شدن به آن وجود نداشت.
بنابر اعلام مقامات محلی استان بین دونگ، پس از آن که نیروهای 
آتش نشان توانستند به داخل ســاختمان راه پیدا کنند، با اجساد چهار 

تن روبرو شدند.
به گزارش خبرگزاری شــینهوا، سال گذشــته مجموع 3256 مورد 
آتش ســوزی و انفجار در سراسر ویتنام رخ داد که به کشته شدن 135 
تن و مجروحیت 278 تن منجر شد. همچنین این حوادث نزدیک به 66 

میلیون دلار خسارت برجا گذاشته  است.

پلیس سوئد از وقوع آتش سوزی در کمپ 
پناهجویان در این کشور که منجر به مجروح 

شدن ۲۰ نفر شد، خبر داد.
به گزارش راشاتودی، منابع پلیس کشور سوئد 
امروز اعلام کردند: در پی وقوع آتش سوزی در یک 
اقامتگاه پناهجویان در شهر »وانرزبورگ« در غرب 

سوئد، 15 تا 20 نفر مجروح شدند.
بر اســاس این گزارش، پس از وقوع آتش سوزی در طبقه سوم، افراد 
با پریدن به بیرون از پنجره ها خود را نجات دادند. دو نفر از مجروحان به 

بیمارستان منتقل شده اند.
در این گزارش آمده است: پلیس هنوز علت آتش سوزی را نیافته ولی 

عمدی بودن آن را نیز دور از ذهن ندانست.
گفتنی است، مرکز پناهجویان در کشور سوئد هزار و 200 نفر را در 

خود جای داده است.

وزیر بهداشــت بیماری های غیرواگیر را مهمترین 
علت مرگ مردم دنیا و ایران عنوان کرد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشــت، ســید حسن 
هاشــمی در نخســتین مجمع ملی ســلامت کــه در مرکز 
همایش های رازی برگزار شد، به تشریح نتایج پیمایش وزارت 
بهداشت در زمینه بیماری های غیرواگیر و عوامل خطر آن در 

کشور پرداخت.
هاشــمی گفت: شــیوع چاقی در زنان 29.7 و در مردان 
15.29 درصد اســت همچنین 24 درصد از مردم ساکن در 
مناطق شهری و 19 درصد از مردم ساکن در مناطق روستایی 
دچار چاقی هستند که بیشترین شیوع چاقی در کشور مربوط 

به زنان استان مازندران است.
وی با بیان اینکه 50 درصد از مردم از فشــار خون خود 
اطلاعی ندارند، اظهار داشــت: شیوع فشار خون در بین زنان 
28.19 و در بین مردان 28.31 درصد است و 26.5 درصد از 
مردم مناطق شهری و 28.3 درصد از مردم مناطق روستایی 
دارای فشار خون هستند اما توسعه شبکه بهداشت که تا پایان 
دولت در کشــور کامل می شود، به دنبال پیشگیری از عوامل 
خطر بیماری ها اســت ضمن اینکه مردان اســتان کردستان 

دارای بیشترین شیوع فشار خون در کشور هستند.
وزیر بهداشــت در خصوص شــیوع دیابت در کشــور، 
خاطرنشــان کرد: دیابت در بین زنان 10.3 و در مردان 8.8 

درصد شــیوع دارد. 9.9 مردم مناطق شــهری و 7.8 درصد 
مردم مناطق روستایی دارای دیابت هستند و بیشترین شیوع 

دیابت در کشور مربوط به زنان استان سمنان است.
هاشمی از بیماری های قلبی و عروقی و سکته های مغزی 
به عنوان عامل 50 درصد از مرگ و میر مردم کشور یاد کرد و 
افزود: شیوع چربی خون در بین زنان 29.5 و در مردان 22.5 
درصد است. 27.7 درصد مردم مناطق شهری و 22.7 مردم 

مناطق روستایی دچار چربی خون هستند.
وی میزان شیوع مصرف دخانیات در بین زنان را 4 و در 
بیــن مردان 25.16 درصد عنوان کــرد و گفت: 13 درصد از 
مردم مناطق شهری و 15.5 درصد از مردم مناطق روستایی 
به مصرف مواد دخانی می پردازند که بیشترین شیوع مصرف 
دخانیات در کشور مربوط به زنان و مردان استان قزوین است 
و البته بیشترین گروه سنی مصرف کنندگان مواد دخانی 45 

تا 54 سال است.
هاشــمی میزان مصرف ســبزیجات در مردان و زنان را 
مساوی دانســت و افزود: مصرف ســبزیجات در بین زنان و 
مردان در کشور 48 درصد است و بیشترین مصرف سبزیجات 

در کشور مربوط به استان بوشهر است.
وزیر بهداشــت افزود: 11 درصد از زنان و 14.6 درصد از 
مردان در کشور از فست فود استفاده می کنند که این میزان 
در مناطق شــهری 14 و در مناطق شــهری 9 درصد است و 
استان یزد دارای بیشترین میزان شیوع مصرف فست فود در 

کشور است.
هاشــمی از روند مصرف بالای نمک در کشور به عنوان 
یکی از مهمترین مشــکلات کشــور یاد کرد و گفت: مصرف 
نمک در کشور بسیار بالا است به گونه ای که مصرف متوسط 
نمک در بین مردم کشور 12 گرم و 3 برابر مصرف مجاز است 
زیرا راه اصلی افزایش مصرف نمک در کشور، مصرف نان است 

و فقط 5 درصــد از جمعیت مورد مطالعه در پیمایش وزارت 
بهداشــت، کمتر از 5 گرم نمک مصــرف می کردند بنابراین 
85 درصــد از زنان و 94 درصد از مــردان نمک زیاد مصرف 

می کنند.
وزیر بهداشت خاطرنشــان کرد: زنان 96 درصد و مردان 
83 درصد کمبود فعالیت فیزیکی دارند. مردم مناطق شهری 
92 و در مــردم مناطق روســتایی 82 درصد کمبود فعالیت 
فیزیکــی دارند و کمترین فعالیت و تحــرک مربوط به زنان 
استان بوشهر است البته شیوع تحرک در گروه سنی بیشتر از 

70 درصد، بسیار پایین است.
وی بیماری هــای غیرواگیر را مهمترین علت مرگ مردم 
دنیا و ایران عنوان کرد و گفت: بیماری های غیرواگیر شــامل 
بیماری های قلبی و عروقی، سکته های مغزی و قلبی، سرطان 
و بیماری های حاد تنفســی اســت و عواملــی مانند مصرف 
دخانیات، تغذیه نامناسب، تحرک ناکافی و مصرف الکل زمینه 

ساز این بیماری ها هستند.
4۰ بیمارستان توسط خیرین سلامت

 در حال ساخت است
ســید محمد هادی ایازی، معاون امــور اجتماعی وزارت 
بهداشــت نیز در این همایش گفت: در حال حاضر حدود 40 
بیمارستان توسط خیرین و چند صد مرکز بهداشتی و درمانی 

دیگر در کشور در حال احداث است.

وزیر بهداشت خبر داد

بیماری های قلبی و سکته های مغزی عامل 5۰ درصد از مرگ و میر کشور

قائم مقام شــهرداری منطقــه ۱۱ تهران از 
تخریب طبقه هفتم پاســاژ علاء الدین پس از ۲ 
ســال پیگیری و بیش از ۳ ماه عملیات اجرایی 

خبر داد.
به گزارش تسنیم، وحید محمدی با اشاره به این که 
این منطقه در پی حکم دادستانی و رای کمیسیون ماده 
100 مبنی بر تخریب طبقه غیرمجاز پاساژ علاءالدین 
پس از انتخاب پیمانــکار و تأمین تمامی موارد ایمنی؛ 
عملیات اجرایی حذف طبقه هفتم را از 18 آبان ســال 
جاری آغاز کرده بود، گفت: 99 باب مغازه غیرمجاز در 
این طبقه ایجاد شــده بود که طــی این مدت با برنامه 

زمان بندی جمع آوری شدند.
محمدی به نگرانی مدیریت شهری از بروز حادثه ای 
به دلیل تحمیل بار اضافه به ســازه پاســاژ علاءالدین 
اشاره کرد و افزود: شهرداری بر اساس قانون نسبت به 

برچیدن این طبقه اضافه اقدام کرده است.
قائم مقام شهرداری منطقه 11 همچنین به انتقال 
بیــش از هــزار و 500تن نخاله از طبقه هفتم پاســاژ 
علاء الدین به خارج از ســاختمان اشــاره کرد و یادآور 
شد: این بار اضافه که فشار بسیاری بر ستون ها و سازه 
بنا وارد می کرد؛ با محاســبات دقیق فنی و روش های 

اجرایی علمی برداشته شده است.
وی با اشــاره به شناسایی ساختمان های ناایمن در 
ســطح منطقه که عمدتا به صورت تجاری یا کارگاهی 
استفاده می شوند، بر اهمیت ایمن سازی اماکن عمومی 
و لزوم توجه به قوانین تأکید و خاطرنشان کرد: ایمنی 
مراکز تجاری پر رفت و آمد مجددا بررسی و تدابیر لازم 

برای تأمین ایمنی انجام خواهد شد.
چندی پیش مهدی چمران رئیس شورای اسلامی 
شهر تهران در بازدید از روند تخریب طبقه هفتم پاساژ 

علاءالدین گفته بود: بیش از 2 سال است که شهرداری 
تهران درگیر تخریب طبقه پاساژ هفتم علاءالدین و این 
ساخت و ساز غیرمجاز است که به صاحب ملک 2 تا 3 
ماه فرصت داده شد تا براساس طرح عملیاتی مهندسی 
نســبت به جمع آوری این طبقه اقدام کند ولی با توجه 
بــه این که مالک توجهی به اجرای احکام صادر شــده 
نداشــت نسبت به تخریب این طبقه با حکم دادستانی 

اقدام شد.
همچنیــن ابوالفضل قناعتی عضو هیئت رئیســه 
شورای شــهر از موافقت اعضای شورای شهر تهران با 
باقی ماندن تأسیسات پاساژ علاءالدین در طبقه هفتم 
ساختمان خبر داد و گفت: اعضای شورا موافقت کردند 
که سیستم تأسیســات ساختمان در طبقه هفتم باقی 
بماند زیرا بحث گرمایش و سرمایش ساختمان به این 

سیستم ارتباط دارد.
وی با بیان این که در 6 طبقه این ساختمان 900 
واحد تجاری وجود دارد که 10 هزار نفر در آن مشغول 
به کار هســتند و روزانه 6000 ارباب رجوع نیز به این 
ســاختمان تردد می کنند؛ اذعان کرد: متاسفانه آتش 
نشــانی سیستم اطفای حریق این ســاختمان را تایید 
نکرده و ممکن است مالک طی ماه های اخیر اقداماتی 
را نیز در راســتای ارتقای سیستم اطفای حریق انجام 
داده باشــد اما در زمانی که بحث تخریب طبقه اضافه 

مطرح شد ؛سیستم اطفای حریق استاندارد نبود.
به گــزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه 11 
اقبال شــاکری رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران 
نیز از معرفی ســاختمان های ناایمن منطقه 11 و 12 
با هماهنگی دادســتانی ســخن گفته که مقرر شــده 
ســاختمان های ناایمن منطقه 11 و 12 شناسایی و با 

تعیین اولویت نسبت به اعمال ایمنی آنها اقدام شود.

طبقه هفتم پاساژ علاء الدین تخریب شد

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتا ناجا گفت: شــهروندانی که قصد خرید در 
حراج های اینترنتی نوروزی را دارند باید توجه داشته 

باشند تا در دام کلاهبرداران سایبری نیفتند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ دوم علی 
نیک نفس گفت: شاهد تبلیغات گسترده و زیادی از حراج های 
نوروزی در شبکه های اجتماعی و کانال های آنها هستیم که با 

وعده تخفیف ویژه و ارزان به دنبال طعمه می گردند.
نیک نفس افزود: شــهروندان باید توجه نمایند حتما در 
خریدهای اینترنتی از فروشــگاه هایی خرید نمایند که دارای 

نماد اعتماد الکترونیکی باشند.
وی با اشــاره به اینکه برخی از فروشــگاه های غیرمجاز 
ممکن است اقدام به جعل این نماد کنند، ادامه داد: با کلیک 
کردن بر روی تصویر لوگوی نماد اعتماد الکترونیکی، صفحه 
مجوز مربوطه را مشاهده می کنید، مطمئن شوید صفحه ای 
که مشاهده می کنید، صفحه اصلی مرورگر شماست و نه یک 

عکس و تصویر از یک مرورگر.
ســرهنگ نیک نفس با بیان اینکه دقت داشته باشید که 
صفحه مجوز حتما باید با آدرس enamad.ir آغاز شده باشد، 
گفت: حتما آدرس اینترنتی )URL( ســایت فروشگاه یا بازار 
الکترونیکی با آدرسی که در این صفحه معرفی می شود باید 

یکسان باشد.

رئیس مرکز تشــخیص و پیشــگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتا ناجا افزود: دامنه وب ســایت فروشــگاه مورد نظر 
خود را در فهرســت کســب و کارهــای دارای نماد اعتماد 
الکترونیکی منتشــر شده در ســایت نماد اعتماد به آدرس 

enamad.ir جستجو کنید.
وی درمــورد درگاه های بانکی برای پرداخت مبلغ خرید 
گفت: شهروندان باید مراقب باشند تا در هنگام پرداخت وجه 

خریداری شده به سایت های فیشینگ ارجاع داده نشوند.
ایــن مقام انتظامی با بیان اینکه فیشــینگ کپی دقیق 
رابط گرافیکی وب گاه بانکی اســت که بــا ورود کاربر به این 
صفحه قلابی و وارد کردن اطلاعات بانکی خود در این صفحه، 
این اطلاعات از سوی فیشرها به ســرقت می رود، افزود: راه 
تشخیص سایت های فیشینگ در قسمت URL سایت کاملا 
واضح است و کاربران باید حتما دقت کنند که در کنار آدرس 

سایت، عبارت ://https  ذکر شده باشد.
رئیس مرکز تشــخیص و پیشــگیری از جرائم سایبری 
پلیــس فتا ناجا وجود علامت قفــل مانند، در کنار صفحات 
آدرس اینترنــت بانکی را هم در تشــخیص اعتبار ســایت 
اینترنتی، از دیگر موارد تشــخیص صفحــات جعلی بانکی 
عنوان کرد و گفت: حتما در هنگام ورود اطلاعات بانکی خود 
در درگاه های بانکی در بستر فضای وب، از صفحه کلیدهای 

مجازی استفاده کنند.

وی تغییــر رمز اول و دوم بانکی را در این فصل ضروری 
خوانــد و افزود: شــهروندان در خریدهای نوروزی خود بهتر 
اســت رمز اول و دوم بانکی خود را به صورت هفتگی تغییر 

دهند تا مانع برداشت غیرمجاز از حساب بانکی خود شوند.
نیک نفــس با بیــان اینکه شــاهد تبلیغات گســترده 
کلاهبرداران و ســارقان ســایبری با ترفند قالیشــویی در 
شبکه های اجتماعی و وب ســایت های درج آگهی هستیم، 
گفت: حتما برای تماس با این مراکز شــماره آنها را از 118 
دریافت نمائید و مطمئن شوید که این قالیشویی دارای مجوز 
است و سپس قالی و فرش خود را در اختیار آنها قرار دهید.

این مســئول پلیس فتا افزود: هموطنــان می توانند با 
مراجعه به ســایت اتحادیه قالیشــویان شــهر و استان خود 
مراجعه کرده و لیست قالیشویی های دارای مجوز را مشاهده 

نمایند.
وی در مــورد تبلیغات اعزام نظافتچی در ســایت های 
تبلیغاتی برای خانه تکانی نــوروزی گفت: برای خانه تکانی 
نیز سعی نمائید از شرکت های معتبر خدماتی که مجوز دارند 

نیروی کار بخواهید.
ســرهنگ نیــک نفس با بیــان اینکه برخــی مجرمان 
حرفه ای بــا آگهی دادن در این ســایت ها و معرفی خود به 
عنوان کارگر  خدماتی قصد ورود به منازل و ســرقت از آنها 
را دارند، افزود: به کارگیری نیروی خدماتی برای خانه تکانی 

از کانال ها و شبکه های اجتماعی اشتباه می باشد و بهتر است 
برای به کارگیری نیــروی خدماتی در ایام خانه تکانی نوروز 

از شرکت های خدماتی ثبت شده تقاضای نیروی کار کنند.
رئیس مرکز تشــخیص و پیشــگیری از جرائم سایبری 
پلیــس فتا ناجا همچنین در خصوص خرید و یا فروش لوازم 
دســت دوم نیز هشدار داد و گفت: خریداران و فروشندگانی 
که در سایت های تبلیغاتی اقدام به تبلیغ کرده اند باید توجه 

داشته باشند تا در دام مجرمان سایبری نیفتند.
وی در توضیــح کلاهبرداری های خرید و فروش کالای 
دســته دوم افزود: مثلا مجرم ســایبری اقدام به تبلیغ یک 
دست مبل دست دوم با ظاهری خوب و سالم به قیمت بسیار 
نازل در سایت های تبلیغاتی می کند و از خریداران درخواست 
می کننــد تا وجه مورد معامله را برای وی واریز نمایند تا وی 
به ارسال کالای مورد نظر اقدام کند. حتما وجه کالا را بعد از 

رویت و دریافت کالا واریز نمایند.
نیک نفس ادامــه داد: همچنین برخی افراد تحت عنوان 
خریدار کالای دســته دوم به خانه شــما آمــده و به دنبال 
شناســایی محل و راه های ســرقت از منزل شما می باشند و 
یا اینکه در یک مکان خلوت با شــما قرار می گذارند تا وجه 
معامله به شــما بدهند در حالی که دوستان آنها در آن محل 
در کمین شــما هستند تا وجه معامله را از شما سرقت کنند 

و یا باج گیری نمایند.

شبکه های اجتماعی بستر مناسبی برای خرید نیست

توصیه های مهم پلیس فتا برای پیشگیری از کلاهبرداری در ایام پایانی سال

پیکر شهید عباس معصومی صبح دیروز با حضور 
جمعی از مسئولان و فرماندهان نظامی از مقابل ستاد 

فرماندهی ناجا در بندرعباس تشییع شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، پیکر اســتوار 
دوم عباس معصومی گرجی از عوامل پلیس راه جاســک که 
روز پنج شنبه در اثر شــلیک گلوله از سوی دو موتورسوار در 
حین انجام وظیفه به شهادت رسید، صبح دیروز تشییع شد.

مراسم تشــییع پیکر این شهید از محل ستاد فرماندهی 
نیروی انتظامی هرمزگان تا مقابل بیمارستان خاتم الانبیاء)ص( 
انجام و ســپس به زادگاهش در بهشهر )اســتان مازندران( 

منتقل شد.
بر اســاس این گزارش، پیکر شهید عباس معصومی ظهر 

شنبه در شهرستان جاسک تشییع شد.
استوار دوم عباس معصومی روز پنج شنبه هفته گذشته به 
ضرب گلوله دو تن از اشرار مسلح که خودروی پلیس راه را به 

گلوله بستند به شهادت رسید.
اشرار مســلح 14 گلوله به سمت خودروی پلیس راه در 
20 کیلومتری جاســک شلیک کردند که شهید معصومی در 

اثر شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.

وکیل مدافع خانواده مه آفرید امیر خســروی 
و نماینده کل ســهامداران شــرکت توســعه 
سرمایه گذاری امیرمنصور آریا از خاتمه یافتن کل 

رد مال پرونده خبر داد.
غلامعلی ریاحی به خبرگزاری صدا و ســیما گفت: 
کل رد مال پرونده با تنظیم توافقنامه ای با حضور معاون 
دادســتان تهران و مجری حکم پرونده موسوم به فساد 

بانکی خاتمه یافت .
ریاحی افزود: طبق دســتور معاون دادستان تهران 
و مجری حکم پرونده موســوم به فساد بانکی با حضور 
مدیران بانک ملی ایران، استاندار خوزستان و مدیریت 
شرکت توسعه سرمایه گذاری امیرمنصور آریا و وکلای 
ورثه مه آفرید امیرخســروی، به منظور خاتمه دادن به 
قسمت رد مال پرونده، جلسه ای در دفتر مجری حکم، 

آقای تورک تشکیل شد.
وی ادامه داد: با تهاتر مطالبات بانک ملی ایران بابت 
رد مال معادل 1050 میلیارد تومان به صورت فروش و 
واگذاری وجوه حاصله از فروش شرکت ها و انتقال سهام 
7 شــرکت زیر مجموعه گروه آریا و واگذاری 09/ 68 
درصد سهام شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ملی ایران 
و موافقت با پرداخت 150 میلیارد تومان از وجوه متعلق 
به گروه آریا که در اختیار قوه قضائیه است به مبلغ 150 
میلیارد تومان، کل رد مال پرونده با تنظیم توافقنامه ای 

که به امضای همه حاضرین رسید، خاتمه پذیرفت.
مه آفرید امیرخسروی متهم ردیف اول پرونده فساد 

بزرگ بانکی روز سوم خرداد 93 اعدام شد.

پیکر شهید پلیس راه جاسک
 در بندرعباس تشییع شد

رد مال پرونده فساد بزرگ بانکی 
خاتمه یافت

سخنگوی سازمان آتش نشــانی شهر تهران از 
آتش سوزی در یک ساختمان مسکونی و فوت یک 

پیرمرد 8۰ ساله در اثر سوختگی خبر داد.
جلال ملکی به فارس گفت: صبح دیروز آتش ســوزی 
در یک منزل مســکونی واقع در خیابان ســمنگان، پشت 
مســجدجامع به سامانه آتش نشانی شــهر تهران اعلام و 
مأموران ســه ایستگاه آتش نشانی به همراه تشک نجات و 

نردبان هیدرولیکی به محل حادثه اعزام شدند.
ملکی افــزود: با حضور آتش نشــانان در محل حادثه 
مشــاهده شد در طبقه دوم یک ســاختمان چهار طبقه، 

واحدی 70 متری دچار حریق شده است.
وی ادامه داد: در اتاق خواب این واحد 70 متری حریق 
اتفاق افتاده بود که پس از اطفای کامل آتش مشخص شد 
یک پیرمرد 80 ســاله دچار سوختگی شده و جان خود را 

از دست داده است.
سقوط مرگبار یک کارگر به داخل چاهک آسانسور

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران همچنین  از 
مرگ  یک کارگر 25 ساله تبعه افغانستان بر اثر سقوط در 

چاهک آسانسور خبر داد.
ملکــی افزود:  در این حادثه کــه صبح دیروز در بلوار 
آیت اله کاشــانی، بلوار اباذر رخ داد، با حضور آتش نشانان 
مشاهده شد در یک ساختمان 8 طبقه در حال ساخت که 
ســه طبقه نیز زیرزمین داشته است جوان 25 ساله تبعه 
افغانستان از طبقه هشتم به طبقه منفی 3 سقوط کرده و 

جان خود را از دست داده است.
وی در مــورد علــت حادثه گفت: چاهک آسانســور 
هیچگونه حفاظی نداشــته اســت و نکات ایمنی در این 

خصوص رعایت نشده بود.

مرگ پیرمرد 80 ساله در آتش سوزی اتاق خواب

رئیس پلیس آگاهی ناجا از اعلام آمادگی پلیس 
برای امحای فوری کالاهای قاچاق مکشوفه خبر داد.
سردار محمدرضا مقیمی با اشــاره به آمادگی نیروی 
انتظامی برای از رده خارج کردن کالاهای قاچاق مکشوفه 
و امحای فوری این کالاها به تســنیم گفــت: با توجه به 
تاکیــد و تدبیر فرمانده ناجا مبنی بــر از رده خارج کردن 
سریع کالاهای قاچاق مکشــوفه و ممانعت از ورود مجدد 
این کالاها به بازار، جلســاتی با سایر دستگاه های مسئول 

برگزار کردیم.
مقیمــی افزود: بــا توجه بــه لــزوم هماهنگی بین 

دســتگاه های مختلف، نیروی انتظامی آمادگی خود را در 
خصوص امحاء سریع این کالاها پس از شناسایی و توقیف 

کالاهای قاچاق مکشوفه اعلام کرده است.
وی با تاکید بر اولویت داشــتن مبــارزه با قاچاق در 
ماموریت های امســال نیروی انتظامی خاطرنشان کرد: با 
توجه به اولویت داشتن این ماموریت برای پلیس، قرارگاه 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز که از سال گذشته فعالیت خود 
را آغاز کرده بود، در سال 96 نیز به کار خود ادامه خواهد 
داد و دبیری این قرارگاه نیز به معاونت عملیات ناجا سپرده 

شده تا مسئولیت هماهنگی یگان ها را عهده دار باشد.

اعلام آمادگی پلیس برای امحای فوری کالاهای قاچاق مکشوفه

سرویس شهرستان ها -
فرمانده انتظامی ایرانشهر از دستگیری 4 عضو 
باند قاچاقچیان مســلح و کشــف 55۳ کیلوگرم 
موادمخدر در درگیری مسلحانه ماموران انتظامی با 

قاچاقچیان در این شهرستان خبر داد.
دوســتعلی جلیلیان اظهار داشــت: ماموران انتظامی 
ایرانشهر در راســتای مبارزه شــبانه روزی با قاچاقچیان 
موادمخــدر و با هدایت فنی و اطلاعاتــی پلیس مبارزه با 
موادمخدر اســتان از فعالیت باند بزرگی که با استفاده از 
خودروهای کوهســتانی اقدام به جا به جایــی موادمخدر 

می کردند، مطلع شدند.

وی افــزود: ماموران پلیس پــس از هفته ها اقدامات 
تخصصی و اشراف اطلاعاتی 2 دستگاه خودرو تویوتا متعلق 
به اعضای این باند را در محور خاش- ایرانشــهر شناسایی 
کرده و پس از مراقبت نامحسوس در عملیاتی غافلگیرانه، 
ضمن توقیف خودروها، 2 قاچاقچی ســابقه دار را با 255 

کیلو تریاک دستگیر کردند. 
وی تصریح کرد: یگان های عملیاتی پلیس در ادامه 2 
خــودرو دیگر متعلق به این باند را نیز در محورهای فرعی 
شناسایی کرده و پس از درگیری مسلحانه، 2 قاچاقچی را 
دســتگیر و از آنان 296 کیلو تریاک و یک کیلو حشیش 

را کشف کردند.

دستگیری 4 قاچاقچی مسلح  در ایرانشهر

مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان البرز از کشــف 
۱8میلیارد تومان کیت تقلبی در شهرستان فردیس خبر داد.

علی اکبر مختاری در گفت وگو با تســنیم در کرج، با 
اشاره به اینکه فردی در شهرستان فردیس اقدام به تولید 
کیت های تقلبی می کرد، اظهار داشت: وی این کار را تحت 
برند کشور ایتالیا انجام می داد که این شرکت نزدیک به 4 

سال است که کیتی تولید نکرده است.
وی با بیان اینکه کیت ها فاقــد کیفیت لازم بوده اند، 
ادامه داد: این کیت ها در تشــخیص آزمایش های پزشکی 
خطا ایجاد می کرده اســت که این امر مورد شکایت مردم 

قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه شکایات به دانشگاه علوم پزشکی 
گزارش شــده بود، بیان کرد: تیم مشــترک از تعزیرات و 
دانشگاه علوم پزشکی البرز به محل مورد نظر اعزام  شدند 
کــه در محل نزدیک به 9 میلیــارد و 400 میلیون تومان 

کیت های خارجی به ظن قاچاق کشف  شد.
مختاری ادامه داد:  میزان 43 میلیارد تومان کیت های 
تاریخ مصرف گذشته و 18 میلیارد تومان کیت های تقلبی 

از این محل کشف شده است.
وی اضافه کــرد: برای این فرد حکــم نزدیک به 40 
میلیارد تومان محکومیت نقدی و معدوم کردن کیت های 
تقلبی به ســبب اینکه قابلیت مصرف مجدد نداشــته اند، 

صادر شده است.
مختاری با اشاره به اینکه موارد دیگر این پرونده باید 
در مراجع قضایی رسیدگی شود، عنوان کرد: کیت های این 

شرکت در 5 استان توزیع شده  است.

از واگذاری مالکیت شرکت  استاندار خوزستان 
گروه ملی صنعتی فولاد ایران به بانک ملی خبر داد.
غلامرضا شــریعتی در گفت وگو بــا خبرنگار مهر در 
خصوص واگذاری شــرکت گروه ملی صنعتی ایران اظهار 
کرد: در جلســه ای در تهران بین بانــک ملی، گروه آریا و 
دادستانی موافقت شد که با مالکیت 68 درصد این شرکت، 
بانک ملی به عنوان سهام دار اصلی باشد و کارخانه متعلق 

به بانک ملی شود.
وی افزود: بنا شد که اســتانداری هم تمام تمهیدات 
و کمک هــای لازم را انجام دهد تا مقدمات رونق کارخانه 

مهیا شود.
شریعتی بیان کرد: مطالبات برق، آب و گاز شرکت هم 
بنا شــد تا مدتی متوقف بماند تا بانک ملی بتواند شرکت 

را فعال کند.
استاندار خوزستان تصریح کرد: از طرف دیگر هم مقرر 
شــد با تمهیداتی که هیئت مدیره با بانک انجام می دهد 
ظرف 10 روز آینده پولی از بانک در اختیار گروه ملی قرار 
بگیرد تا روند فعالیت دوباره آن از سر بگیرد و هم مطالبات 

پرسنل پرداخت شود.

مجری طرح برق روستایی کشور با بیان اینکه 
هیچ  مشکل مالی در زمینه برق رسانی به روستاها 
نداریم گفت: روســتاهای بالای ۱۰ خانوار کشور 

برق رسانی می شود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از جیرفت، ولی الدین 
مصلحتی شربیانی در حاشیه افتتاح پروژه برق رسانی به 
9 روســتا در جنوب استان کرمان در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: تا پایان سال هیچ روستایی در کشور بدون 
برق نخواهد بود و بعضی از روســتاها با توجه به رشــد 
جمعیت از 5 خانوار به 10 خانوار می رسند که در سال 

جاری برق دار می شوند.
وی عنــوان کرد: هر جا که ورودی های روســتا در 
زمینه روشنایی مشکل داشته باشد سریع اقدام می کنیم 
و برای برق رسانی به روستاها هیچ مشکل مالی نداریم.

وی افزود: هم اکنون روستای بالای 20 خانوار فاقد 
برق در کشور نداریم.

این گزارش حاکی اســت برق رسانی به 9 روستای 
فاقــد برق در جیرفت با حضور مجری برق روســتایی 
کشــور انجام شد و 109 خانوار از نعمت برق برخوردار 
شــدند که برای اجرای این طرح یــک میلیارد و 400 

میلیون تومان هزینه شده است.

از  تهران  اورژانس  مرکــز  روابط عمومی  مدیر 
برخورد مرگبار یک دستگاه خودرو وانت نیسان با 

عابران پیاده در خیابان انبار گندم خبر داد.
حسن عباســی به ایرنا گفت: حوالی ساعت 15 دیروز 
وقوع سانحه رانندگی در میدان شوش شرقی، خیابان انبار 
گندم)ری( به سامانه 115 اعلام و ماموران پنج تیم درمانی 

و امدادی اورژانس به محل حادثه اعزام شدند.
عباســی افزود: درایــن حادثه و براثــر برخورد وانت 
نیسان با عابران، یک نفر کشته و 11 نفر مجروح شدند که 
مصدومان حادثه توسط عوامل اورژانس به بیمارستان های 

لقمان، سینا و شهدای هفت تیر منتقل شدند.
سرهنگ محمد رزاقی رئیس مرکز اطلاعات و کنترل 
ترافیک پلیس راهور تهران بــزرگ هم در خصوص علت 
وقوع این حادثه گفت: عدم توانایی راننده وانت در کنترل 

وسیله نقلیه علت بروز این سانحه بوده است.

رشت- خبرنگار کیهان:
۲ قاچاقچی موادمخدر در زندان مرکزی رشــت به دار مجازات 

آویخته شدند.
مردی 49 ســاله بنام »ش . ج« اهل و ساکن بندرانزلی به اتهام خرید و 
نگهداری 195 گرم هروئین و مردی 56 ســاله بنام »الف . م« اهل و ساکن 
صومعه سرا به جرم فروش 2 کیلو و 368 گرم هروئین به اعدام محکوم شده 
بودند که حکم صادره پس از طی تشــریفات قانونی و تأیید دادستانی کل 
کشــور و موافقت رئیس قوه قضائیه، در زندان مرکزی شــهر رشت به اجرا 

درآمد.
گفتنی است دو قاچاقچی اعدام شده دارای سوابق متعدد کیفری بودند.

18 میلیارد تومان کیت تقلبی 
در فردیس کشف شد

مالکیت شرکت گروه ملی صنعتی 
فولاد به بانک ملی واگذار شد

یک کشته و 11مصدوم 
در برخورد نیسان با عابران پیاده 

خانه روستاهای بالای 10 خانوار 
کشور روشن می شود

اعدام 2 قاچاقچی در رشت


